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حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه که برای 
حضور در نشست سالانه مجمع جهانی اقتصاد در 
داووس بسر می برد، در ادامه دیدارهای فشرده خود 
با همتایان خارجی اش در حاشیه این نشست با 
»دیوید کامرون«، وزیر خارجه انگلیس دیدار کرد. 
امیرعبداللهیان پس از این دیدار در پیامی به محتوای 
گفت و گوی خود با همتای بریتانیایی اش از جمله 
درباره موضوعات مختلف دوجانبه و تحولات منطقه 
اشاره کرد و گفت که در دیدار با »کامرون« تأکید کرده 
است که امریکا و انگلیس باید فوراً حمایت و پشتیبانی 
از جنایات جنگی رژیم آپارتاید صهیونیستی علیه 
فلسطینیان را متوقف کنند. او به همتای بریتانیایی 
خود تأکید کرده است که امریکا و انگلیس حق 
ندارند امنیت منطقه را به نفع نتانیاهو به گروگان 
بگیرند. دیدار وزیر امور خارجه با همتای سعودی اش 
هم از دیگر برنامه های مهم او در حاشیه نشست 
داووس بود. امیرعبداللهیان در دیدار با »فیصل بن 
فرحان« درباره موضوعات مختلف دوجانبه از جمله 
همکاری های اقتصادی و تجاری و نیز مسائل مورد 
علاقه منطقه ای بویژه تحولات فلسطین و آخرین 

وضعیت جنگ علیه غزه به گفت و گو نشست.
وزیر امور خارجه در ادامه رایزنی هایش با مقامات 
شرکت کننده در داووس، با »بورگه برنده« رئیس 
مجمع جهانی اقتصاد نیز در حاشیه این اجلاس 
دیدار و گفت وگو کرد. »بورگه برنده« نیز ضمن 
اشاره به اهمیت ایران به عنوان یک بازیگر مهم در 
ترتیبات منطقه ای و جهانی، آمادگی خود و همکارانش 
را برای بررسی راه های همکاری در حوزه امنیت انرژی 

کرد. اعلام 
دیدار با »تانیا فایون« وزیر خارجه اسلوونی هم از دیگر 
برنامه های رئیس دستگاه دیپلماسی بود که او در این 
دیدار تقویت همکاری های تجاری و اقتصادی بین دو 
کشور را خواستار شد و بر لزوم افزایش همکاری های 

تجاری بخش خصوصی ایران و اسلوونی تأکید کرد.

 مستندی مبنی بر کشته شدن یک  کودک 
در مقر تروریستی موساد نداریم

روز گذشته همچنین هانکه برونس اسلات، وزیر خارجه 
هلند با امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
درخصوص آخرین وضعیت روابط دوجانبه و تحولات 
منطقه گفت و گو کرد. هانکه برونس اسلات، وزیر 
خارجه هلند در این گفت و گوی تلفنی، ضمن اشاره 
به مناسبات تاریخی با ایران مجدداً اقدام تروریستی 
در کرمان را محکوم کرد.وزیر خارجه هلند با اشاره 
به مواضع کشورش در مورد اقدام صورت گرفته 
علیه تروریست ها در اقلیم کردستان عراق، بر لزوم 

خویشتنداری میان دو طرف تأکید کرد.
امیرعبداللهیان نیز در این تماس ضمن اشاره به قدمت 
مناسبات دو کشور، بر تلاش های مشترک فیمابین برای 
گسترش مناسبات دو کشور در ابعاد دوجانبه، منطقه ای 

و بین المللی تصریح کرد.
وی با تأکید بر ضرورت اقدام متناسب و مؤثر هلند 
در مسیر مبارزه علیه تروریسم اظهار داشت: کانون 
طراحی و اجرای برخی عملیات تروریستی در ایران 
که منجر به شهادت مردم بی گناه ایران شد، مقر 
جاسوسی و تروریستی مستقر در کردستان عراق بوده 
و طبعاً اقدام جمهوری اسلامی ایران برای مقابله مؤثر 
با تروریسم و در چهارچوب حقوق بین الملل و دفاع 
مشروع استوار بوده است.  امیرعبداللهیان با اشاره به 
احترام جمهوری اسلامی ایران به حاکمیت و تمامیت 
ارضی عراق و وجود روابط راهبردی میان تهران و بغداد، 
افزود: حفظ امنیت ملی به عنوان خط قرمز، اولویت 
جمهوری اسلامی ایران است و قابل مسامحه نیست.
وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه و در پاسخ به 
اظهارات طرف هلندی تصریح کرد: ما مستندی مبنی 
بر کشته شدن یک  کودک در مقر تروریستی موساد در 
شمال عراق در دست نداریم ولی توجه دولت هلند را 
به نسل کشی و قتل عام هزاران زن و کودک فلسطینی 
در غزه جلب می کنیم. در این گفت و گو، موضوعات 
کنسولی میان دو کشور نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت. همچنین طرفین بر ضرورت استمرار گفت و گو 

و همکاری فیمابین تأکید کردند.

در ادامه رایزنی های وزیر امور خارجه در داووس 
صورت گرفت

دیدار دوستانه با »فیصل بن فرحان« 
تا هشدار به »دیوید کامرون«

در اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره جنایت تروریستی کرمان اعلام شد

دستگیری 2  امیر داعش در ایران

وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه پیرامون 
آخرین اقدامات انجام شده در مواجهه با 
عاملان و مسببان جنایت تروریستی کرمان، 
از دستگیری تعدادی از سرکردگان داعشی و 
انتقال آنها به بازداشتگاه های کشور و هلاکت 

دو تروریست خبر داد.

جلوگیری از عملیات مجدد تروریست ها
بر اساس این اطلاعیه، دو تروریست تکفیری 
که چند روز پس از حادثه جنایتکارانه  کرمان 

با هدف انجام عملیات مجدد در دیار کریمان 
وارد کشور شده بودند، با تدابیر هوشمندانه 
امام  گمنام  سربازان  فداکارانه  اقدام  و 
زمان)عج( در اداره  کل اطلاعات استان کرمان 
به محاصره دلاورمردان گمنام کرمانی درآمده و 
در تیراندازی های متقابل، هر دو عنصر تکفیری 
به هلاکت رسیدند. در این عملیات سناریوی 
دو مرحله ای و خطرناک حمله به یکی از مراکز 
انتظامی )حمله مسلحانه به مرکز مورد نظر، 
سپس دام گذاری انفجاری در مسیر نیروهای 
کمکی( خنثی شد و دو تروریست تکفیری از 
اتباع بیگانه از پای درآمدند. در عین حال 
در تفحص از مخفیگاه این تروریست ها دو 
بمب دست ساز بسیار قوی به وزن بیست 

امنیتی
کیلوگرم توقیف شد. علاوه بر بمب ها، ۱۰ 
عدد چاشنی الکتریکی، ۴ عدد چاشنی ساده، 
یک قبضه مسلسل  ام پی۴ امریکایی همراه با 
۸ تیغه خشاب و ۲۷۸ عدد فشنگ، یک قبضه 
مسلسل کلاشنیکف همراه با ۵ تیغه خشاب 
و ۱۸۱ عدد فشنگ، ۷ قبضه نارنجک، ۲ عدد 
دوربین معمولی و دید در شب، ۲ دستگاه 
بی سیم، ۳ عدد ریموت، ۱۲ متر سیم با فتیله 
باروتی و الکتریکی و مقادیر قابل توجهی 
تجهیزات مرتبط دیگر کشف و ضبط شد.

 دستگیری سرکردگان 
داعش خراسان

وزارت اطلاعات در ادامه از بازداشت یکی 
از سرکردگان )به  اصطلاح امیران( داعشی 
به  نام »محمد عمران تنویر« با نام مستعار 
»ابوعمران« خبر داد و افزود: وی از امرای داعش 
موسوم به ولایت خراسان بوده است. نامبرده 
که متخصص بمب سازی گروهک مزدور 
داعش است، از مرتبطین »عبدالله تاجیکی« 
)مندرج در اطلاعیه دوم این وزارتخانه( بوده 
است. محمد عمران تنویر حدود ۸ سال پیش 
به داعش پیوسته، در چند کشور منطقه حضور 
داشته و به عنوان یکی از امرای گروهک مزدور 
داعش ارتقا یافته است و تحقیقات از نامبرده 
ادامه دارد. یکی دیگر از به اصطلاح امیران 
داعشی به نام »مهتاب« )مذکر( که او نیز از 
عوامل مرتبط با »عبدالله تاجیکی« بوده است و 
با طراحی عبدالله در پوشش کارگری وارد کشور 
شده بود در همین عملیات دستگیر شد که 

این فرد نیز در مرحله بازجویی قرار دارد.

دستگیری یک سرکرده داعش به همراه 
اعضای تیمش

ز  ا همچنین  اطلاعات  وزارت  اطلاعیه 
شناسایی و بازداشت تروریستی دیگر از 

وزارت اطلاعات 
با صدور 
اطلاعیه 

پیرامون آخرین 
اقدامات 

انجام شده 
در مواجهه 

با عاملان 
و مسببان 

جنایت 
تروریستی 
کرمان، از 

دستگیری 
تعدادی از 

سرکردگان 
داعشی و 

انتقال آنها به 
بازداشتگاه های 
کشور و هلاکت 

دو تروریست 
خبر داد

ملی در صبح پنجشنبه، تأکید کرد: سیاست 
قطعی جمهوری اسلامی صیانت از چهارچوب 
امنیت ملی کشور با همه ابزارهای موجود 
است و بر این اساس در آینده نیز هرگونه 
تحرکات و تدارک عملیات تروریستی از این 

دست، تحمل نخواهد شد. 
در عین حال در شرایطی که بلافاصله پس 
از تجاوز پهپادی به خاک ایران، دولت 
اسلام آباد با انتشار بیانیه ای مسئولیت آن 
را بر عهده گرفته بود، وزارت امور خارجه 
کشورمان سپس با صدور بیانیه ای اقدام 
غیرمتوازن و غیرقابل پذیرش پاکستان در 
حمله پهپادی به شهروندان غیر ایرانی 
روستایی در جدار مرزی دو کشور را محکوم 
کرد و با تأکید بر سیاست حسن همجواری و 
برادری دو ملت از مقامات اسلام آباد خواست 
به تعهدات خود در ممانعت از استقرار 
گروه های مسلح تروریستی در خاک خود 
پایبند باشد. وزارت امور خارجه در این بیانیه 
در عین حال درباره حمله موشکی شامگاه 
سه شنبه ایران به مناطقی در خاک پاکستان 
توضیح داد: »در حادثه سه شنبه قرارگاه مرزی 
نیروی زمینی سپاه مستقر در استان سیستان 
و بلوچستان، با مشاهده آمادگی یک گروه 
تروریستی برای عزیمت به سمت خاک 
جمهوری اسلامی ایران جهت انجام عملیات 
تروریستی دیگری مانند اقدام جنایتکارانه 
راسک، اقدام به عملیات پیشگیرانه علیه 
این گروه تروریستی در پادگان و مقر استقراری 
آنان در ارتفاعات منطقه و کیلومترها دورتر از 
مناطق مسکونی کرد، که این رویه بخشی 
از وظایف ذاتی نیروهای مرزی ایران برای 
مقابله متناسب با هرگونه تهدید تروریستی 
قریب الوقوع علیه مردم و شهروندان کشور 
است.« علاوه بر صدور این بیانیه، کاردار 
پاکستان در تهران نیز در اعتراض به تجاوز 
مرزی این کشور و برای ادای توضیح درباره 
حمله از سمت پاکستان به روستایی مرزی 
در استان سیستان و بلوچستان به وزارت 

امور خارجه فراخوانده شد.
 

پاکستان: به حاکمیت و تمامیت ارضی 
ایران احترام می گذاریم

رئیس جمهور پاکستان ساعتی پس از حمله 
پهپادی با اشاره به اهمیت روابط برادرانه این 
کشور با جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم به 
کارگیری دیپلماسی و مذاکرات برای رسیدگی 

به چالش های مشترک تأکید کرد. عارف 
علوی در بیانیه خود با بیان اینکه کشورش به 
حق حاکمیت و تمامیت ارضی تمامی کشورها 
احترام می گذارد، اعلام کرد که تروریسم یک 
چالش مشترک و نیازمند همکاری جمعی در 

منطقه و جهان است.
وزارت خارجه پاکستان هم صبح پنجشنبه 
در بیانیه ای با تأکید بر اینکه حمله نظامی در 
جنوب شرقی استان سیستان و بلوچستان 
ایران را علیه تروریست ها انجام داده است، 
اعلام کرد: اسلام آباد به تلاش برای یافتن 
راه حل های مشترک با ایران علیه تروریسم 
ادامه خواهد داد و به حاکمیت و تمامیت 
ارضی جمهوری اسلامی ایران احترام 
می گذارد. بلافاصله ممتاز زهرا، سخنگوی 
وزارت خارجه پاکستان هم با برگزاری 
نشستی خبری بر تلاش های کشورش 
برای همکاری با جمهوری اسلامی ایران در 
مقابله با چالش  تروریسم تأکید کرد و گفت: 
پاکستان هرگز اراده ای برای تشدید تنش ها 
ندارد و راهکار مذاکره و تعامل را با همسایه 

برادر خود ایران، مهم می داند.

 مواضع بین المللی برای جلوگیری از 
تنش میان ایران و پاکستان

با وجود رویکرد مبتنی بر تعامل دیپلماتیک 
تهران و اسلام آباد برای جلوگیری از افزایش 
تنش، مقامات دیپلماتیک برخی کشورها و 
آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل در 
موضعگیری هایی برای جلوگیری از بالا 
گرفتن تنش میان ایران و پاکستان و دعوت 
از جمهوری اسلامی ایران به خویشتنداری 
تلاش کردند. در این زمینه دولت پکن 
خواستار خویشتنداری دوطرف و جلوگیری از 
تشدید تنش شد و برای ایفای نقش سازنده 
در کاهش تنش اعلام آمادگی کرد. هاکان 
فیدان وزیر خارجه ترکیه هم با همتایان 
ایرانی و پاکستانی خود تماس تلفنی برقرار 
کرد و گفت، دو طرف خواهان تشدید تنش 

 . نیستند
این در حالی بود که در نقطه مقابل این 
موضعگیری ها، دولت امریکا سعی کرد از 
نمد این درگیری برای خود کلاهی بسازد. 
جو بایدن، رئیس جمهور امریکا در واکنش 
به حوادث مرزی و درگیری ها میان ایران و 
پاکستان در اظهاراتی مداخله جویانه، مدعی 

عدم مقبولیت ایران در منطقه شد.

سیاست قطعی 
جمهوری 
اسلامی، 

صیانت از 
چهارچوب 

امنیت ملی 
کشور با همه 

ابزارهای 
موجود است و 

بر این اساس 
در آینده 

نیز هرگونه 
تحرکات و 

تدارک عملیات 
تروریستی از 
این دست، 

تحمل نخواهد 
شد

گزارش

 وزارت امور خارجه ایران اعلام کرد که حمله روز سه شنبه به مواضع 
گروه تروریستی جیش العدل پیشگیرانه بوده است

 سرکوب تروریست ها 
و پایان تنش مرزی

گروه سیاسی

دولت

 
حمله پهپادی پاکستان به یکی از روستاهای 
مرزی ایران که گفته می شود در راستای مقابله 
این کشور با گروه های تروریستی انجام شده 
با محکومیت این اقدام از سوی وزارت امور 
خارجه و تلاش طرف های بین المللی برای 
جلوگیری از تنش میان ایران و پاکستان به این 
دلیل همراه شد. ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه بامداد 

پنجشنبه بود که ۳ پهپاد کوچک انفجاری ارتش 
پاکستان در حمله به یکی از روستاهای مرزی 
سبب تخریب ۴ خانه و کشته شدن 9 نفر از 
اتباع پاکستانی ساکن در این روستا از جمله ۳ 

زن و ۴ کودک معصوم شدند.
این حمله پهپادی دو روز پس از آن بود که سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در تلافی اقدامات 
تروریستی گروهک جیش الظلم )جیش العدل( 
و در پاسداری از امنیت و منافع مردم ایران در 
حمله موشکی، مقرهای این گروهک تروریستی 
در منطقه کوه سبز بلوچستان پاکستان را 
هدف قرار داد. بر اساس گزارش یک مقام آگاه، 
تروریست های جیش الظلم )جیش العدل( در 

مناطق غیرمسکونی کوه های عمق پاکستان 
اقدام به تأسیس پادگان نظامی و آموزشی کرده 
بودند و اطلاعات دریافتی حاکی از طراحی یک 
عملیات بزرگ تروریستی قریب الوقوع توسط 

این گروه در مناطق شرقی ایران بود.
 

تشکیل دو جلسه شورای عالی امنیت ملی 
توسط رئیس جمهور

بلافاصله پس از اقدام نظامی پاکستان 
رئیسی،  آیت الله  کشورمان،  مرزهای  در 
رئیس جمهور جلسه شورای عالی امنیت ملی 
را تشکیل داد. مقامی آگاه در این باره با اشاره 
به تشکیل جلسات فوری شورای عالی امنیت 

گروه سیاسی

گزارش خبری

 ۳ مرد، ۳ زن 
 و ۴ کودک 
 با تابعیت 

غیر ایرانی در پی 
حمله پاکستان 

کشته شدند

وزارت اطلاعات با انتشار تصاویری از تروریست متواری، عادل پنجشیری، از مردم درخواست کرد هرگونه 
اطلاعات احتمالی را به شماره تماس ۱۱۳ گزارش کنند     

حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان در پاسخ 
به تماس تلفنی آقای  جلیل عباس جیلانی، وزیر خارجه 
پاکستان ضمن با اهمیت خواندن جایگاه پاکستان در 
سیاست خارجی و همسایگی جمهوری اسلامی ایران 
گفت: مناسب است محور همکاری های امنیتی و نظامی 
که در گذشته مورد توافق و تأکید مقامات دو کشور قرار 
گرفته است، با جدیت دنبال شود. امیرعبداللهیان 
خاطرنشان کرد: نیروهای امنیتی ایران در قرارگاه های 
عملیاتی خود با هرگونه  عملیات تروریستی در همان ابتدا 
مقابله می کنند و اجازه تحرک عملیاتی به تروریست ها 
با  کشورمان  دیپلماسی  دستگاه  رئیس  نمی دهند. 
اشاره به عملیات ضدتروریستی اخیر قرارگاه محلی 
ایران علیه گروهک جیش الظلم که مسئولیت بسیاری 
از عملیات تروریستی از جمله حمله اخیر به پاسگاه 

انتظامی راسک را بر عهده گرفته، تأکید کرد: این اقدام 
عملیاتی در راستای وظایف آنی قرارگاه عملیاتی منطقه 
سیستان و بلوچستان و در جهت خنثی سازی تهدید 
 تروریستی فوری بود که با توجه به شواهد و مستندات 
بیش از ۵۰ تروریست در این مکان در حال آماده سازی برای 
انجام اقدام تروریستی علیه ایران بودند که با اقدام بموقع 

نیروهای ایرانی ناکام ماندند. 
امیرعبداللهیان افزود: در شرایطی که رژیم صهیونیستی 
به کشتار زنان و کودکان در فلسطین مبادرت می ورزد، 
لزوم اتحاد جهان اسلام و کشورهای بزرگ و مؤثر، بیش 
از پیش احساس می شود. جلیل عباس جیلانی وزیر 
خارجه پاکستان نیز در این گفت و گوی تلفنی با اشاره بر 
آرمان های مشترک دو کشور در مبارزه با تروریسم اظهار 
داشت: نگرش مشترک در مبارزه با تروریسم، هسته اصلی 

همکاری دو کشور است و پاکستان همواره بر روابط برادرانه 
و سازنده با ایران تأکید داشته و حق حاکمیت و تمامیت 
ارضی همواره مورد توجه جدی اسلام آباد است. وی با تأکید 
بر علاقه و احترام ویژه ملت و دولت پاکستان به جمهوری 
اسلامی ایران، بر توسعه مناسبات برادرانه در تمامی ابعاد 

میان دو کشور تأکید کرد.

پاکستان پایان تنش با ایران را اعلام کرد
نشست اضطراری کمیته امنیت ملی پاکستان به ریاست 
انوار الحق کاکر نخست وزیر دولت موقت این کشور در 

اسلام آباد برگزار شد.
به گزارش ایرنا، براساس تصمیم کمیته امنیت ملی 
پاکستان، این کشور سطح کامل روابط دیپلماتیک با 
ایران را از سرگرفته و بزودی سفیران ایران و پاکستان به 

ـــرش بـ

 پس از گفتگوی تلفنی وزرای خارجه دو کشور  و اعلام کابینه اسلام آباد رقم خورد

پایان تنش ایران و پاکستان
پایتخت های یکدیگر اعزام می شوند.

در همین حال وزارت امور خارجه پاکستان اعلام 
کرد که در تماس تلفنی امروز وزیران امور خارجه 
پاکستان و جمهوری اسلامی،  طرفین بازگشت سفرای 
دو کشور به پایتخت های یکدیگر را مورد بررسی قرار 
دادند. جلیل عباس جیلانی و حسین امیرعبداللهیان 
توافق کردند که همکاری  و هماهنگی نزدیک در زمینه 
مبارزه با تروریسم و سایر جنبه های نگرانی متقابل 

باید تقویت شود.
وزیران امور خارجه ایران و پاکستان همچنین توافق 
کردند که تنش ها را کاهش دهند. در بیانیه وزارت 
خارجه پاکستان آمده است: جلیل عباس جیلانی 
تأکید کرد که احترام به تمامیت ارضی و حاکمیت 
باید زیربنای همکاری های دوجانبه باشد. وی با تأکید 
بر روابط نزدیک و برادرانه پاکستان و ایران، تمایل 
اسلام آباد را برای همکاری با تهران بر اساس روحیه 

اعتماد و همکاری متقابل ابراز کرد.

سرکردگان موسوم به داعش خراسان 
همراه با چهار نفر از اعضای تیم او خبر داد 
و افزود: او فردی آموزش دیده، کاملاً آشنا 
به روش های حفاظتی و شگردهای امنیتی، 
رابط اصلی »عبدالحکیم توحیدی« فرمانده 
عملیات تروریستی گروهک بوده که نقش 
سرپل سرکرده فوق الذکر با عناصر اعزامی 

به ایران را ایفا می کرده است.
در همین رابطه یک تروریست دیگر که 
قصد انجام عملیات تروریستی در بارگاه 
یکی از امامزادگان در حومه شهر مقدس 
مشهد داشت نیز شناسایی و بازداشت 
شد. بر اساس بررسی های اولیه، نامبرده 
از طریق فضای مجازی با گروهک مزدور و 
امریکا ساخته داعش آشنا و با آن مرتبط 
شده است. از این فرد اسلحه و متعلقات 
آن کشف شده است  و تحت تحقیق و 

بازجویی قرار دارد.

شناسایی و رهگیری یک تروریست در 
غرب تهران

سربازان گمنام امام زمان)عج( از شناسایی 

و رهگیری یکی از سرکردگان گروهک 
داعش به نام »محمد عادل عارف« 
معروف به »عادل پنجشیری« خبر داده و 
اعلام کردند که وی طبق آخرین ردهای به 
 دست آمده وارد منطقه ای در غرب تهران 

شده است. 
این تروریست نیز از جمله مرتبطین 
مستقیم عبدالحکیم توحیدی )فرمانده 
عملیات تروریستی داعش( بوده که در 
گذشته به اتهام طراحی عملیات انتحاری 
از  پس  و  بازداشت  کابل،  در دانشگاه 
یک سال حضور در زندان بگرام از زندان 
آزاد شده و مجدداً به اعمال تبهکارانه روی 

آورده است. 
تاکنون تعدادی از اطرافیان وی )تماماً عضو 
داعش( شناسایی و بازداشت شده اند 
اما شخص محمد عادل عارف )عادل 
پنجشیری( متواری است و تحت تعقیب 
قرار دارد، لذا با انتشار تصویر این تروریست 
سابقه دار از شهروندان گرامی تقاضا دارد هر 
گونه اطلاعاتی از نامبرده را به ستاد خبری 
وزارت اطلاعات )شماره ۱۱۳( گزارش فرمایند.


